

HEALTHTRACK CLINIC

IV PAKETLER

PAKET ADI	İÇERİK	PROTOKOL	FIYAT	NOT
Hazımsızlık	<p>Mg Klorid/Sulfat Sinirlerin, hücrelerin, kemiklerin, kasların ve kalbin şlevlerinin sürdürülmesinde çok önemli yeri olan bir mineraldir. Başışıklık, baş ağrısı, migren atakları, kas katlığı ve daha bir çok yerde etkili.</p> <p>Ca Glukonat Kalsiyum besinlerde doğal olarak bulunan bir mineraldir. Kalsiyum, başta kemik oluşumu ve sağlığı olmak üzere vücudun birçok normal işlevi için gereklidir.</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2) Bu vitamin, iki ana koenzim olan flavin mononükleotidin (FMN) ve flavin adenin dinükleotidin (FAD)'in temel bileşenidir. Bu koenzimler, enerji üretiminde, hücresel fonksiyon yönetiminde, büyüme ve geli şmede, ya ğların, ilaçların ve steroidlerin metabolizmasında önemli rol oynar.</p> <p>Hidroksikobalamin (B12) Ya ğ ve karbonhidratın enerji üretimi için kullanılmasına ve yeni protein üretimine yardımcı olur. Kan, hücreler ve sinirler için de önemlidir. B12 vitamini eksikliği anemiye, mide problemlerine ve sinir hasarına neden olabilir.</p> <p>Dekspantenol (B5) Bitkilerde ve hayvanlarda yaygın olarak bulunur. Gastrointestinal motilite bozukluklarında tedavi veya önleme amacıyla IV olarak kullanılır.</p> <p>Thiamin (B1) Karbonhidratların enerji dönüşümünü artırır. Glikoz metabolizmasında gereklidir. Sinir, kas ve kalp fonksiyonlarında önemli bir rol oynar.</p> <p>Pridoksin HCl (B6) Alınan yiyeceklerdeki enerjinin kullanılması, kırmızı kan hücrelerinin üretilmesi ve sinir iletiminin düzenlenmesi için gereklidir.</p> <p>Niasinamid (B3) Enerji metabolizmasında ve hücre sağlığında önemli rol oynar. Cilt bakımı, kanser ve çe şitli kronik hastalık süreçleriyle ilgili faydalar sağlayabilir.</p> <p>Askorbik Asit (C Vit) Vücutta önemli rol oynayan bir antioksidandır. Sadece vücudun hücrelerini hasardan korumakla kalmaz, aynı zamanda cilt, di ş, kemik, kıkırdak ve kan damarlarının sağlığını korumak için de gereklidir. Askorbik asit, hücreleri serbest radikal hasarından korumaya, demiri emmeye, kollajen oluş turmaya ve ba ğışıklığı artırmaya yardımcı olabilecek bir antioksidandır.</p>	<p>1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		
Bağışıklık İmmün Sistem	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Hidroksikobalamin (B12)</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p> <p>Mg Klorid/Sulfat Vücutta yaygın olarak bulunur. Bağışıklık sisteminin ve metabolizmanın çalışmasına yardımcı olur. Çinko ayrıca yara iyileşmesi ve tat ve koku alma duyuları için önemlidir.</p> <p>Manganez Vücudun baş dokusu, kemikler, kan pıhtılaşma faktörleri ve hormonların oluşumuna yardımcı olur. Ayrıca yağ ve karbonhidrat metabolizmasında, kalsiyum emiliminde ve kan şekeri regülasyonunda rol oynar. Manganez normal beyin ve sinir fonksiyonu için de gereklidir.</p> <p>Bakır Vücudun kırmızı kan hücreleri oluşturmaya yardımcı olmak için demir ile birlikte çalışır. Ayrıca kan damarlarının, sinirlerin, bağışıklık sisteminin ve kemiklerin sağlıklı kalmasına yardımcı olur. Bakır ayrıca demir emilimine de yardımcı olur.</p> <p>Selenyum Vücudun sağlıklı kalması için ihtiyaç duyduğu bir besindir. Selenyum üreme, tiroid bezi işlevi, DNA üretimi ve vücudu serbest radikallerin neden olduğu hasarlardan ve enfeksiyondan korumak için önemlidir.</p> <p>D Vit Sağlıklı kemiklerin ve dişlerin irğası ve bakımı için çok önemlidir. D3 Vitamini, vücudunuzun güne ışığından ürettiği D vitamininin doğal formu olduğu için mükemmel bir tamamlayıcıdır.</p>	<p>1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		
Güzellik/Işıltı	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p> <p>Glutatyon Amino asitlerden yapılmış güçlü bir antioksidandır. Ek olarak, katarakt, glokom, yaşlanma, alkolizm, kanser, kalp hastalığı, karaciğer hastalığı, akciğer hastalığı, Alzheimer hastalığı, Parkinson hastalığı, osteoartrit, vücudun bağışıklık sistemini bozan hastalıklar ve daha birçok hastalığın tedavisinde ve önlenmesinde glutatyon alınabilir.</p>	<p>6-8 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		



PAKET ADI	İÇERİK	PROTOKOL	FIYAT	NOT
Soğuk Algınlığı	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p> <p>Çinko / Zn</p>	1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Sıvı Dengesi	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Çinko / Zn</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p> <p>Mg Klorid/Sulfat</p> <p>Manganez</p> <p>Bakır</p> <p>Selenyum</p>	1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Enerji	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Glutamin</p> <p>Bağırsaklar ve bağışıklık için bir enerji kaynağıdır. Ayrıca bağırsaklar ile vücudunuzun geri kalanı arasındaki bariyeri korumaya yardımcı olur. Hücrelerin uygun şekilde büyümesine yardımcı olur. Glutamin, vücudunuzun enfeksiyon ve hastalıklarla savaşan beyaz kan hücreleri olan lenfositleri için ana yakıt kaynağıdır.</p> <p>Arginin</p> <p>Vücutta doğal olarak yapılan bir amino asittir. Ek olarak, migrenden iltihaplanmaya kadar birçok koşulda yardımcı olabilir.</p> <p>Ornitin</p> <p>Genellikle atletik performans amacıyla için ağızdan kullanılır. Ayrıca kilo vermek, yara iyileşmesi ve uyku kalitesini artırmak için de kullanılmaktadır.</p> <p>Lizin</p> <p>Kalsiyumun emilimine yardımcı olur. Cilt, tendonlar ve kırık dahil olmak üzere kemikler ve bağ dokuları için önemli bir madde olan kolajen oluşumunda önemli bir rol oynar.</p> <p>Sitrolin</p> <p>Vücuttaki nitrik oksit üretimini artırır. Nitrik oksit, atardamarlarınızın genişmesine ve daha iyi çalışmasına yardımcı olur, bu da kan akışını iyileştirir.</p> <p>Karnitin</p> <p>Enerji üretiminde kritik bir rol oynar. Uzun zincirli yağ asitlerini, enerji üretmek için oksitlenebilmeleri ("yakabilmeleri") için mitokondriye taşır. Ayrıca, hücresel organellerden üretilen zehirli bileşiklerin birikmelerini önlemek için dolaşıma taşır.</p>	1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Yorgunluk/ Jet-Lag	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Mg Klorid/Sulfat</p> <p>Hidroksikobalamin (B12)</p> <p>Ca Glukonat</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p>	1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Hang-Over	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Anti-Emetik</p> <p>Mg Klorid/Sulfat</p> <p>Manganez</p> <p>Bakır</p> <p>Selenyum</p>	1 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		

PAKET ADI	İÇERİK	PROTOKOL	FIYAT	NOT
Açık Zihin	NAD NAD, hücrel mitokondriyal fonksiyonda kritik bir rol oynayan bir amino asit, nikotinamid adenin dinükleotittir. Vücudun hayatta kalmak için ihtiyaç duyduğu enerjisi veren, her hücrede bulunan temel bir koenzimdir. NAD + seviyeleri, potansiyel olarak DNA'ya zarar veren yaşlanma süreci başladığında düşme eğilimindedir. Liquid Mobile IV NAD+ infüzyonu zihinsel netlik, metabolizma, enerji ve beyin dokusu dahil doku onarımına yardımcı olur, ruh halini ve uyku durumunu iyileştirir.	4-8 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya o fisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD) ve Peptide Science (USD) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Migren	Thiamin (B1) Riboflavin 5 Fosfat B2) Niasinamid (B3) Dekspantenol (B5) Pridoksin HCl (B6) Mg Klorid/Sulfat Manganez Bakır Selenyum Çinko / Zn Analjezik	1 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya o fisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
Myer's Kokteyl	Thiamin (B1) Riboflavin 5 Fosfat B2) Niasinamid (B3) Dekspantenol (B5) Pridoksin HCl (B6) Hidroksikobalamin (B12) Mg Klorid/Sulfat Ca Glukonat Askorbik Asit (C Vit)			
NAD (Düşük Doz)	NAD NAD, hücrel mitokondriyal fonksiyonda kritik bir rol oynayan bir amino asit, nikotinamid adenin dinükleotittir. Vücudun hayatta kalmak için ihtiyaç duyduğu enerjisi veren, her hücrede bulunan temel bir koenzimdir. NAD + seviyeleri, potansiyel olarak DNA'ya zarar veren yaşlanma süreci başladığında düşme eğilimindedir. Liquid Mobile IV NAD+ infüzyonu zihinsel netlik, metabolizma, enerji ve beyin dokusu dahil doku onarımına yardımcı olur, ruh halini ve uyku durumunu iyileştirir.	4-8 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya o fisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD) ve Peptide Science (USD) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.		
NAD (Yüksek Doz)		-		
Bulantı-Kusma	Thiamin (B1) Riboflavin 5 Fosfat B2) Niasinamid (B3) Dekspantenol (B5) Pridoksin HCl (B6) Anti-Emetik Mg Klorid/Sulfat Manganez Bakır Selenyum			
D Vit	Sağlıklı kemiklerin ve dişlerin gelişimi ve bakımı için çok önemlidir. D3 Vitamini, vücudun güneş ışığından ürettiği D vitamininin doğal formu olduğu için mükemmel bir tamamlayıcıdır.			
Glutatyon	Glutatyon Amino asitlerden yapılmış güçlü bir antioksidandır. Ek olarak, katarakt, glokom, yaşlanma, alkolizm, kanser, kalp hastalığı, karaciğer hastalığı, akciğer hastalığı, Alzheimer hastalığı, Parkinson hastalığı, osteoartrit, vücudun bağışıklık sistemini bozan hastalıklar ve daha birçok hastalığın tedavisinde ve önlenmesinde glutatyon alınabilir.			
İmmün Doping	Glutatyon Askorbik Asit (C Vit) Çinko			
Biotin	B7 olarak da bilinen bu, yumurta, süt ve muz gibi gıdalarda bulunan suda çözünen bir vitamindir. Biotin genellikle saç dökülmesi, kırılan tırnaklar ve sinir hasarı gibi birçok durum için destek olarak kullanılır. Biotin, keratin altyapısını güçlendirir. Sağlıklı saç, cilt ve tırnakların desteklenmesine yardımcı olur.			
B12	B12 Yağ ve karbonhidratın enerji üretimi için kullanılmasına ve yeni protein üretimine yardımcı olur. Kan, hücreler ve sinirler için de önemlidir. B12 vitamini eksikliği anemiyi, mide problemlerine ve sinir hasarına neden olabilir.			

PAKET ADI	İÇERİK	PROTOKOL	FIYAT	NOT
Performans& Derlenme	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat (B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Glutamin</p> <p>Arginin</p> <p>Ornitin</p> <p>Lizin</p> <p>Sitrulin</p> <p>Karnitin</p> <p>Çinko</p> <p>Selenyum</p> <p>Manganez</p> <p>Bakır</p> <p>Askorbik Asit (C Vit)</p> <p>Mg Klorid/Sulfat</p>	<p>1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		
Kilo Yönetimi	<p>Thiamin (B1)</p> <p>Riboflavin 5 Fosfat (B2)</p> <p>Niasinamid (B3)</p> <p>Dekspantenol (B5)</p> <p>Pridoksin HCl (B6)</p> <p>Glutamin</p> <p>Arginin</p> <p>Ornitin</p> <p>Lizin</p> <p>Sitrulin</p> <p>Siyanokob olamin B12 vitamini, vücudun enerji için yağ ve karbonhidrat kullanmasına ve yeni protein yapmasına yardımcı olur. Normal kan, hücreler ve sinirler için önemlidir.</p> <p>Kolin Kolin, vücudun iyi çalışması için gerekli bir besindir. Beyin ve sinir sistemi onu hafızayı, ruh halini, kas kontrolünü ve diğer işlevleri düzenlemek için kullanır.</p> <p>İnositol Hücre zarlarının önemli bir bileşenidir. Zihinsel sağlık, panik bozukluk, depresyonda belirli kimyasallar aracılığıyla denge sağlar. İnsülin ve kan şekeri kontrolüne yardımcı olur.</p> <p>Metionin Metabolizma, vücut fonksiyonları ve genel sağlıkta kritik bir rolü olan temel bir amino asittir.</p>	<p>1-6 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		
İncelik Ayarı (Lipo-HT/Mix)	<p>Lipo-HT/Mix, metionin, inositol, kolin, karnitin, B1, B2, B6 ve B12'nin özel bir lipotropik yağ yakıcı kombinasyonudur. Bu bileşenlerin her biri vücudun yağı enerjiye dönüştürmesine yardımcı olur.</p>	<p>4-8 seans önerilir. Seanslar kliniğimizde veya dilediğinizde eviniz veya ofisinizde de gerçekleştirilebilir. Seanslar 45 dk-1 saat sürelidir. İçerikte bulunan tüm ürünler Empower Pharmacy (USD), Peptide Science (USD) ve Arnika Apotheke (Germany) gibi alanında en iyi ürünleri üreten firmalardan temin edilmektedir.</p>		